

MST Invest ApS
Vesterbrogade 20, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 31 49 44 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Michael S Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Invest ApS Vesterbrogade 20, 3. th. 1620 København V
	CVR-nr.: 31 49 44 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael S. Thrane, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.067 kr. mod -21.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital udgør -236 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift. Det er endvidere en forudsætning om, at selskabets gæld ikke kræves tilbagebetalt. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom der er lavet tilbagebetalingsaftaler vedr. mellemregningerne, således tilbagebetalingen tidligst vil påbegynde 1. januar 2018. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.625	-7.624
Andre finansielle indtægter	0	766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.442</u>	<u>-14.426</u>
Resultat før skat	-67.067	-21.284
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-67.067</u>	<u>-21.284</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.067</u>	<u>-21.284</u>
Disponeret i alt	<u>-67.067</u>	<u>-21.284</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.200</u>	<u>65.347</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.200</u>	<u>65.347</u>
Likvide beholdninger	<u>2.767</u>	<u>2.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.967</u>	<u>68.114</u>
Aktiver i alt	<u>25.967</u>	<u>68.114</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-361.002	-293.935
	Egenkapital i alt	-236.002	-168.935
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.391	133.706
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.578	103.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.969	237.049
	Gældsforpligtelser i alt	261.969	237.049
	Passiver i alt	25.967	68.114

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør -236 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift. Det er endvidere en forudsætning om, at selskabets gæld ikke kræves tilbagebetalt. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom der er lavet tilbagebetalingsaftaler vedr. mellemregningerne, således tilbagebetalingen tidligst vil påbegynde 1. januar 2018. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-293.935	-272.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.067</u>	<u>-21.284</u>
	<u>-361.002</u>	<u>-293.935</u>